<별지 6호 서식>

대학혁신지원사업

회의수당 지급확인서

사업실행부서 담당자

사업(프로그램)명

위원회명

외부위원 인적사항

성명 소속(직급)
연락처 이메일
주소

계좌번호
지급 내역

지출항목 금액 (원) 산출내역

합계

위 금액을 영수합니다.

붙임 1. 개인정보 수집·이용에 관한 동의서 1부
     2. 신분증 및 통장 사본 각 1부

20  년     월      일     수령일 :             (인)

대한혁신사업단장 귀하

금 150,000원 (금일십오만원)

<별지 7호 서식>

대학혁신지원사업

수당 지급내역서

사업실행부서  대학혁신사업단 운영기간

지출내역
[가] 사용내역기재(적요)

기타사업운영경비/4241130기타운영비:부서별/NDZ221001혁신지원-기타사업운영

지출금액                     원

1. 지급내역

2. 수당 산출내역

프로그램명  

운영기간

지급총액                원

순번 소속(학과(부)/전공) 성명 지급금액

1 남서울대학교 홍길동 1,000,000

[...]

대학혁신지원사업

전문가 활용내역서

사업실행부서 담당자

사업(프로그램)명

활용목적 (예시) 심사평가, 원고의뢰, 자문, 교정, 기타

활용기간 2025. 11. 6. 17:00 - 2025. 11. 6. 18:50

▸ 활용 세부 내용 

▸ 활용내역

시간 내용 비고(발표자/진행)
2시간 서포터즈 선발 면접 면접
1시간 서포터즈 선발 심사 심사

전문가 인적사항

성 명 소속(직급)

연락처 이메일

주소

계좌번호 은행명: 계좌번호:

금액 금 150,000원 (금일십오만원)

위 금액을 영수합니다.

붙임 1. 개인정보 수집·이용에 관한 동의서 1부
     2. 신분증 및 통장 사본 각 1부

20  년     월     일     수령인 :               (인)

대학혁신사업단장 귀하

<별지 21호 서식>

대학혁신지원사업

강의료 등 지급확인서

사업실행부서 담당자

사업(프로그램)명

강의명

강의일시 2025. 11. 6. 13:00 - 2025. 11. 6. 15:00 (2H)

강사 인적사항